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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORCAMENTARIO
JANEIRO A DEZEMBRO 2017/BIMESTRE NOVEMBRO-DEZEMBRO

REPUBLICADO POR INCORREGCAO

CONSORCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE PR
CNPJ 17.420.047/0001-07

Em Reais

RECEITAS (EXCETO INTRA-
ORCAMENTARIAS)(1) 31.859.545,00 31.859.545,00 8.645.335,44 27,14 33.125.065,36 103,97 -1.265.520,36
RECEITAS CORRENTES 31.859.545,00 31.859.545,00 8.645.335,44 20,77 33.125.065,36 79,59| -1.265.520,36

RECEITA PATRIMONIAL - - 7.989,32 - 83.923,40 - -83.923,40

RECEITAS DE VALORES
. - - . - 923,4 N -83.
MOBILIARIOS 7.989,32 83.923,40 83.923,40

RECEITA DE SERVIGCOS - 176.682,70 - 386.204,40 - -386.204,40

TRANSFERENCIAS CORRENTES 31.859.545,00 31.859.545,00 8.434.040,89 26,47 32.528.945,01 102,10 -669.400,01
TRANSFERENCIAS

.859. .859.545, 8.434.040, , .528.945, , -669.400,
INTERGOVERNAMENTAIS 31.859.545,00 31.859.545,00 34.040,89 26,47 32.528.945,01 102,10 669.400,01

OUTRAS RECEITAS CORRENTES - - 26.622,53 - 125.992,55 E -125.992,55
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES - - 26.622,53 - 125.726,25 - -125.726,25
RECEITAS DIVERSAS - - - - 266,30 - -266,30

RECEITAS (INTRA- )

ORCAMENTARIAS)(l1)

SUBTOTAL DAS |

RECEITAS(1H)=(1+11) 31.859.545,00 31.859.545,00 8.645.335,44, 27,14 33.125.065,36 103,97 1.265.520,36
OPERAGCOES DE CREDITO-

REFINANCIAMENTO(IV) )

Operagdes de Crédito Internas - - - - - - -
Mobiliaria - - - - - - -
Contratual - - - - - - _

Operacgdes de Crédito Externas - - - - - - -
Mobiliaria - - - - - .| -
Contratual - - - - - - -

SUBTOTAL COM
wrmmw..ﬁmb& . 31.859.545,00 8.645.335,44 27,14 33.125.065,36 103,97 -1.265.520,36

REFINANCIAMENTO(V)=(llI+1V)

DEFICIT(VI)

TOTAL(VI)=(V+VI)

SALDOS DE EXERCICIOS
ANTERIORES

Recursos Arrecadados em
Exercicios Anteriores - RPPS
Superdvit Financeiro Utilizado para
Créditos Adicionais
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

BALANGCO ORCAMENTARIO
JANEIRO A DEZEMBRO 2017/BIMESTRE NOVEMBRO-DEZEMBRO

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso |, alineas "a" e "b" do inciso Il e §12)

Reabertura de Créditos Adicionais

REPUBLICADO POR INCORRECAO

CONSORCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE PR
CNPJ 17.420.047/0001-07

Em Reais

DESPESAS (EXCETO INTRA-

ORGCAMENTARIAS)(VIlI)

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

AMORTIZAGAO DA DiVIDA /

REFINANCIAMENTO DA DiVIDA
DESPESAS (INTRA-
ORCAMENTARIAS)(IX)

31.859.545,00

31.143.400,00
24.567.000,00
100.000,00

6.476.400,00

716.145,00
430.000,00
286.145,00

41.617.536,20

38.283.781,80
30.555.257,32
100.000,00

7.628.524,48

3.333.754,40]
3.139.000,00
194.754,40,

7.262.925,24

6.706.394,14
5.908.594,60
14.322,95

783.476,59

556.531,10
532.842,50
23.688,60|

33.095.965,79

31.802.465,09
24.820.215,43
79.298,30

6.902.951,36

1.293.500,70]
1.151.369,10,
142.131,60

8.521.570,41

6.481.316,71
5.735.041,89
20.701,70

725.573,12

2.040.253,70]
1.987.630,90
52.622,80

7.332.322,48

7.285.510,58
5.909.788,83
14.322,95

1.361.398,80

46.811,90
23.123,30
23.688,60

32.089.456,70

31.450.953,36
24.820.215,43
79.298,30

6.551.439,63

638.503,34
496.371,74
142.131,60,

9.528.079,50

6.832.828,44
5.735.041,89
20.701,70,

1.077.084,85

2.695.251,06
2.642.628,26,
52.622,80

31.797.665,59

31.159.162,25
24.639.909,46
79.298,30,

6.439.954,49

mwm.mow-wnj
496.371,74
142.131,60

1.006.509,09
351.511,73

351.511,73

654.997,36
654.997,36

SUBTOTAL DAS
DESPESAS(X)=(VIlI+IX)

31.859.545,00

41.617.536,20

7.262.925,24

33.095.965,79

8.521.570,41

7.332.322,48

32.089.456,70,

9.528.079,50

31.797.665,59,

H.oom.mom.cmﬁ

AMORTIZACAO DA
U_.<_U>\xm_u_z>zn_>—<_m240~x_v
Amortizagdo da Divida Interna
Divida Mobilidria
Outras Dividas
Amortizagao da Divida Externa
Divida Mobilidria
QOutras Dividas

SUBTOTAL C/
REFINANCIAMENTO(XII)=(X+X1)

31.859.545,00

41.617.536,20

7.262.925,24

33.095.965,79

8.521.570,41

u.wwN.wNN.hm_

32.089.456,70

9.528.079,50

31.797.665,59,

H.ccm.mcw.w_

SUPERAVIT(XIII)

TOTAL(XIV)=(X11+XI11)
RESERVA DO RPPS

29.099,57

556,27

JOSE PEIXOTO DA SILVA NETO
Diretor Geral CONSAMU
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